[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.11.2016                                                                                                         № 55

Об утверждении состава  Молодежного Совета
 при главе городского округа Нижняя Салда
На основании Положения о Молодежном  Совете при главе городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 20.05.2015 № 23 (с изменениями), руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав  Молодежного  Совета при главе городского округа Нижняя Салда (прилагается).
2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 29.09.2015 № 48 «Об утверждении состава Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа

        Е.В. Матвеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

городского округа
Нижняя Салда

  от 18.11.2016 № 55
СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА

ПРИ  ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место  работы, должность (род занятий)
	Инициатор выдвижения

	1
	Дудина Александра Евгеньевна
	2000
	МОУ Гимназия, учащаяся
	самовыдвижение

	2
	Исакова
Яна

Алексеевна
	2002
	МБОУ

«СОШ № 10», учащаяся
	самовыдвижение

	3
	Малышева Ксения Вячеславовна
	1992
	Ответственный секретарь ГАУПСО «Редакция газеты «Городской вестник»
	самовыдвижение

	4
	Матвеев
Андрей Александрович
	2001
	МОУ Гимназия, учащийся
	самовыдвижение

	5
	Муравьев
Денис Александрович
	2000
	МОУ Гимназия, учащийся
	самовыдвижение

	6
	Рахманина Елизавета Дмитриевна
	2002
	МАОУ               «Центр образования № 7», учащийся
	самовыдвижение

	7
	Серебрицкая Елизавета Юрьевна
	1999
	МОУ Гимназия, учащаяся
	самовыдвижение

	8
	Тихонов
 Евгений Николаевич
	1988
	«Центр образования № 7», педагог дополнительного образования
	самовыдвижение

	9
	Терентьев Дмитрий Сергеевич
	1998
	МАОУ               «Центр образования № 7», учащийся
	МАОУ «Центр образования  № 7»

	10
	Федотова
Елена
Вадимовна
	1992
	ФГУП «НИИМаш», инженер-технолог
	ОМО «Нижнесалдинская Местная Организация Российского Союза Молодежи»

	11
	Щербинина Вероника Сергеевна
	1999
	МАОУ               «Центр образования  № 7», учащаяся
	МАОУ «Центр образования № 7»